



## PACHET PRODUSE DE CURATENIE 2707C

I.D.: 59306910

---

Data  
publicarii 27.07.21

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul 1.088,00 RON - 1.088,00 RON  
estimativ:

---

Descriere: SPECIFICATIA U.M. Cantitatea (fara TVA) (fara TVA) (produse, ambalaje, etc.) livrata - lei - - lei  
- Alcool sanitar 500ml Mona Buc 15 6.75 101.25 Coadă pentru menaj lemn natur PC0827,  
140 cm Buc 10 7.00 70.00 Mr. Proper universal 5L Buc 2 25.00 50.00 Rezerva mop bumbac  
250gr. Buc 20 3.20 64.00 Saci menaj 35l 50buc Egepack Buc 25 2.00 50.00 Saci menaj 240l  
10buc cu snur Egepack Rola 3 5.50 16.50 WC gel 750ml TOM Buc 10 4.00 40.00 Pronto  
spray antist. 300ml/400ml Buc 5 9.50 47.50 Laveta bumbac 40x40 Buc 200 0.55 110.00  
Manusi unica folosinta 100/set set 12 1.50 18.00 Manusi nitril 100/set M SERIX NGPF35  
nepudrat Cutii 10 42.00 420.00 CIF crema lemon/whit 500ml Buc 15 4.25 63.75 Detergent  
Bonux manual 400g Buc 20 1.85 37.00 1088.00

---